[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕРХНЕТОЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25 апреля 2012 года  № 3/8р

с. Верхняя Тойма

Об утверждении Плана работы межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений в муниципальном образовании

«Верхнетоемский муниципальный район» на 2012 год

В целях  предупреждения правонарушений и координации деятельности всех субъектов профилактики правонарушений в муниципальном образовании «Верхнетоемский муниципальный район»:

1. Утвердить прилагаемый План работы межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в муниципальном образовании «Верхнетоемский муниципальный район» на 2012 год.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Верхнетоемский муниципальный район»                                                              А.И. Малеев

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации муниципального образования

«Верхнетоемский муниципальный район»

от 25 апреля 2012 года № 3/8р
П Л А Н

работы межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

в муниципальном образовании «Верхнетоемский муниципальный район»
	Вопрос, вносимый на рассмотрение комиссии
	Срок

исполнения
	Ответственный исполнитель

	Об организации работы комиссии в 2012 году
	апрель

2012 года
	Фефилова О.М.

	Анализ социально-криминогенной обстановки в Верхнетоемском муниципальном районе за I квартал 2012 года

	Фефилатьев А.В.

	О мерах по устранению причин и условий, способствующих совершению преступлений лицами, ранее совершавшими преступления, ранее судимыми за совершение преступлений, освободившимися из мест лишения свободы

	Фефилатьев А.В.

	О трудоустройстве лиц, ранее совершавших преступления, ранее судимых за совершение преступлений, освободившихся из мест лишения свободы

	Ергин А.А.

	Об организации летнего отдыха детей, в т.ч. состоящих на учете в ПДН

	Полиброда А.А.

	О мерах по профилактике преступности среди несовершеннолетних

	Маршина Е.В.

	Анализ социально-криминогенной обстановки в Верхнетоемском муниципальном районе за первое полугодие 2012 года
	июнь
2012 года
	Фефилатьев А.В.

	Об организации взаимодействия участковых уполномоченных полиции с органами местного самоуправления сельских поселений

	Фефилатьев А.В.

	О состоянии работы по исполнению закона Архангельской области от 21 января 2009 года № 657-33-ОЗ «Об участии граждан Российской Федерации в охране общественного порядка на территории Архангельской области»

	Фефилатьев А.В.,

Фефилова О.М.

	О координации совместной деятельности Верхнетоемской территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав с ведомствами, входящими в систему профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних

	Татарская О.А.

	Об исполнении муниципальной долгосрочной целевой программы «Профилактика правонарушений в Верхнетоемском районе на 2011-2014 годы»

	Фефилова О.М.,

Фефилатьев А.В.

	Анализ социально-криминогенной обстановки в Верхнетоемском муниципальном районе за 9 месяцев 2012 года
	сентябрь

2012 года
	Фефилатьев А.В.

	Об организации профилактической работы в рамках подготовки к выборам глав и депутатов муниципальных советов муниципальных образований сельских поселений

	Фефилова О.М.,

Фефилатьев А.В.

	О мерах по устранению причин и условий, способствующих совершению преступлений лицами, находящимися в состоянии алкогольного опьянения

	Фефилатьев А.В.

	О плане работы комиссии на 2013 год
	декабрь

2012 года
	Фефилова О.М.

	О профилактике правонарушений в рамках подготовки к Новогодним и Рождественским праздникам

	Фефилатьев А.В.

____________